

NR. 3578 / 11.12.2017

PROGRAMUL INITIAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
CONFORM BUGET DIN SURSE PROPRII SI SUBVENTII PE ANUL 2018

Nr. crt.	Cod CPV	Obiectul contractului/contului-cadru	LM	Cantitatea	Pret UNITAR cu TVA	Valoarea cu TVA	Procedura de atribuire aplicata	Anunt de intentie daca este cazul	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila cu desfasurarea procedurii
0	1	2	3	4	5	6	7	11	8	9	10
		STRATEGIE ART.20.01.01 FURNITURI DE BIROU									
1	30125100-2	Cartuse toner negru TN116/TN-118	buc	10	90,00	900,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
2	30192700-8	Dosare plastic	buc	1500	1,00	1.500,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
3	30192700-8	CD-uri set 10 buc	set	50	15,00	750,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
4	30192700-8	DVD-uri Set 10 buc	set	50	22,00	1.100,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
5	30192700-8	Creion mec 7 mm	buc	50	8,00	400,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
6	30192700-8	Creion mecanic 5 mm	buc	50	8,00	400,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
7	30125100-2	Toner negru compatibil CE 505A	buc	10	80,00	800,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
8	30125000-1	Unitate cilindru Samsung ML-T-R116	buc	2	300,00	600,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
9	30192000-1	Dosar inceputal 1/2	set	100	12,00	1.200,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
10	30192000-2	Dosar plastic	set	200	18,00	3.600,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
11	30192000-3	Hartie copiator	top	500	14,00	7.000,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
12	30192000-4	Lipici	buc	20	6,00	120,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
13	30125100-2	Cartus HP LaserJet 278 A	buc	20	75,00	1.500,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
14	30192113-6	Cartuse cerneala negru Hp 339 x 2	buc	20	380,00	7.600,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
15	30192113-6	Cartuse cerneala color HP 344X2	buc	20	390,00	7.800,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
16	30192113-6	Cartus cerneala Canon PG 510 +CL 511 negru+color PG 510/CL 511	buc	20	145,00	2.900,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
17	30192113-6	Toner Canon Canon C43XV3 negru	buc	20	260,00	5.200,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
18	30125100-2	Cartus negru TN 116/TN-118	buc	10	95,00	950,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
19	30192000-1	Banda adeziva	rola	60	4,70	282,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016

43	39831210-1	CIF	buc	300	14,00	4.200,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
44	24512000-6	Domestos	buc	300	14,00	4.200,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
45	24513290-2	Detergent pardoseala Sano fresh 2 L	buc	40	35,00	1.400,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
46	24513290-2	Pronto spray	buc	13	25,00	325,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
47	33760000-5	Hartie igienica	rola	500	5,00	2.500,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
48	24513291-9	Detergent gresie /aianta 5 L	buc	50	27,00	1.350,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
49	33711900-6	Sapun lichid premium 5L	buc	14	60,00	840,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
50	24322500-2	Alcool sanitar	buc	650	8,50	5.525,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
51	33711900-6	Sapun palmolive	buc	141	4,00	564,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
52	19640000-4	Saci plastic 120 L	set	200	8,80	1.760,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
53	24513291-9	Pastile pisoar	cutii	2	80,00	160,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
54	25122310-8	Mop Bumbac 250 gr	buc	200	12,00	2.400,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
55	24520000-5	Bref/bile simple	buc	105	8,50	892,50	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
56	33711500-2	Crema Nivea	buc	100	20,00	2.000,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
57	24513290-2	Detergent pardoseala 2L Sano Fresh	buc	40	45,00	1.800,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
58	24513000-3	Laveta bumbac 35 x 55 cm	buc	60	12,00	720,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
59	24512000-6	Domestos 750 ml fresh	buc	64	18,00	1.152,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
60	33760000-5	Hartie prosop	rola	300	10,00	3.000,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
61	33760000-5	Hartie igienica	rola	500	5,00	2.500,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
62	24513291-9	Pastile pisoar	buc	10	80,00	800,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
63	39831240-0	Solutie curatat geam 750 ml axial	buc	60	8,80	528,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
64	33711900-6	Sapun Palmolive	buc	600	4,00	2.400,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
65	24513291-9	Detergent gresie si faianta 5 L axial	buc	31	22,07	684,17	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
66	33711900-6	Sapun lichid 5 L premium	buc	20	50,92	1.018,40	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
67	19640000-4	Saci plastic 35 L	set	201	8,80	1.768,80	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
68	24513290-2	Detergent pardoseala 2 L Sano Fresh	buc	40	35,00	1.400,00	Achizitie directa/ SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016

88	90511000-2; 41110000-3	Colectare deseuri REBU si servicii Apa Nova	luni	12	70.000,00	70.000,00	Contract	nu	ianuarie	decembrie	
		TOTAL				70.000,00					
		ART.20.01.05									
		CARBURANTI SI LUBRIFIANTI									
89	22458000-5	Carnete BVCA	file		50,00	30.000,00	Achizitie directa /Scap	nu	august	septembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
		TOTAL				30.000,00					
		ART.20.01.06									
		PIESE DE SCHIMB									
90	50100000-6	Reparatii autovehiculele parcul auto	buc	5	35.000,00	35.000,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
		TOTAL				35.000,00					
		ART.20.01.07									
		TRANSPORT									
91	60140000-1	Transport CFR	buc		3.000,00	3.000,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
		TOTAL				3.000,00					
		ART.20.01.08									
		POSTA,TELECOMUNICATIIL RADIO,T.V.,INTERNET									
92	64211000-8	Servicii Telekom	Luni	12	35000	35000	Contract	nu	ianuarie	decembrie	
		TOTAL				35.000,00					
		ART.20.01.09									
		MATERIALE SI PRESTARI DE SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL									
93	42131400-0	Robinet flotor	buc	10	22,00	220,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2022
94	45232141-2	Sifon1/4	buc	10	8,00	80,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2023
95	45232141-2	Racord flexibil	buc	10	7,00	70,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2024

96	45232141-2	Racord flexibil	buc	10	12,50	125,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2025
97	44192000-2	Carapa	buc	2	3,00	6,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2026
98	42132200-5	Robinet coltar	buc	20	18,00	360,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2027
99	42132200-5	Robinet coltar	buc	20	18,00	360,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2028
100	44523300-5	Garnituri	buc	20	2,80	56,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2029
101	42132200-5	Diplari	buc	10	2,80	28,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2030
102	42132200-5	Nipluri	buc	10	2,80	28,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2031
103	44411300-7	Baterie lavoar	buc	50	90,00	4.500,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2032
104	44411720-7	Capac WC	buc	50	50,00	2.500,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2033
106	45232141-2	Coloier	buc	20	2,50	50,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2035
107	24590000-6	Silicon sanitar	buc	10	22,00	220,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2036
108	45232141-2	Sifon 1/1	buc	20	10,00	200,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2037
109	42131400-0	Floror	buc	20	22,50	450,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2038
110	42132200-5	Robinet coltar 1/2-1/2	buc	10	22,50	225,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2039
111	44520000-1	Bucuc Yala	buc	50	28,50	1.425,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2041
112	44411700-1	Rezervor WC	buc	50	120,00	6.000,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2042
113	45232141-2	Teava PPR	buc	5	15,00	75,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2044
114	42132200-5	Robinet coltar 1/2-3/8	buc	5	22,00	110,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2043
115	45232141-2	Flodor flex 1/2-1/2	buc	10	12,50	125,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2044
116	45232141-2	Flodor flex 1/2- f40	buc	10	8,50	85,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2045
117	45232141-2	Cot PPR	buc	10	2,30	23,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2046
118	45232141-2	Cot PPR 1/2 40 cot	buc	10	4,30	43,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2047
119	44192000-2	Materiale vopsitorie	buc	1	1.000,00	1.000,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2050
120	60140000-1	Bilete avion	buc	30	190,00	5.700,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2051
121	30000000-9	Memorie Zeppelein 4 GB DDR4, 2400 mhz	buc	10	200,00	2.000,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2052
122	30000000-9	Processor Intel	buc	10	700,00	7.000,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2053
123	30000000-9	Placa de buza	buc	10	280,00	2.800,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2054

124	300000000-9	HDD 1 TB	buc	10	260,00	2.600,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2055
125	30233153-8	DVD Writer	buc	10	80,00	800,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2056
126	30237460-1	Tastatura+mouse	buc	10	45,00	450,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2057
127	300000000-9	Sursa ATX	buc	10	80,00	800,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2058
128	30237460-1	Wireless tastatura+mouse	buc	10	70,00	700,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2059
129	300000000-9	Carcasa cu sursa	buc	10	150,00	1.500,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2060
130	300000000-9	Placa de baza	buc	10	250,00	2.500,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2061
131	42113120-1	Sursa ATX	buc	10	120,00	1.200,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2062
132	300000000-9	Procesor Intel	buc	10	700,00	7.000,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2063
133	300000000-9	Memorie 4Gb	buc	10	200,00	2.000,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2064
134	302000000-1	Placa de baza	buc	10	250,00	2.500,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2065
136	300000000-9	HDD Toshiba 1 TB	buc	10	250,00	2.500,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2067
137	30233153-8	DVD Writer	buc	10	80,00	800,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2068
138	300000000-9	Kit Tastatura+ mouse	buc	10	40,00	400,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2069
139	32581100-0	Cablu UTP	buc	2	200,00	400,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2070
140	32342412-3	Boxe calculator	buc	10	25,00	250,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2071
142	37411160-1	Fantioane	set	1	4.500,00	4.500,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2073
144	31711100-4	Placa video	buc	10	280,00	2.800,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2075
145	31224810-3	Prelungitoare 3 P 3 M	buc	20	45	900,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2078
146	18930000-7	Sac rafie	buc	25	2,5	62,50	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2079
149	30125100-2	Cartus Toner 116 L	buc	5	150,00	750,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2092
151	34320000-6	Lamela stergator	buc	5	27,00	135,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2094
152	22453000-0	Rovnetia	buc	20	25,00	500,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2095
153	31224100-3	Piza simpla	buc	30	25	750,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2097
154	44510000-1	Baie yala 30x30	buc	50	90	4.500,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2098
155	31224100-3	Steeher	buc	60	10	600,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2099
156	31531000-7	Bec E27 oglindat 60 W	buc	300	12	3.600,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii/ Decizia nr 2171 /2172/07.07.2100

157	31531000-7	Bec E27 75 W	buc	300	10	3.000,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
158	31531000-7	Bec E27 60W	buc	300	10	3.000,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
159	31531000-7	Bec E27 40W	buc	300	10	3.000,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
160	19640000-4	Saci menaj 120 Lt	buc	50	12,5	625,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
161	31519200-9	Neon 18 W	buc	300	15	4.500,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
162	44321000-6	Cablu 3 x 1,5	buc	200	4,8	960,00	Achizitie directa /Scap	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
TOTAL						96.446,50					
ART.20.01.30											
INTRETINERE SI FUNCTIONARE											
163	72260000-5	Actualizari Legis	Luni	12	360,00	4.320,00	Contract nr 6131/7.06.2014/ nr1633/17.06.2014 act aditional nr. 5/15.12.2017-SC Fandantii Com SRL	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
164	71356200-0	Prestari servicii RSVTT	Luni	12	714,00	8.568,00	Contract nr. 4594/2016 si act aditional 1/2017	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
165	79713000-5	Contravaloare servicii para	Luni	12	8.000,00	96.000,00		nu	ianuarie	decembrie	Roman Oana Maria
166	72540000-2	Inchiriere programe informatice	Luni	12	1.149,54	13.794,48	Achizitie directa/SEAP/Contract 456/29.10.2013	nu	ianuarie	februarie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
167	50322000-8	Servicii intretinere Hard PC	Luni	12	171,36	2.056,32	Achizitie directa/SEAP/Contract 770P/01.01.2014	nu	ianuarie	decembrie	Culineu Antoaneta
168	72540000-2	Servicii programe informatice	Luni	12	698,53	8.382,36	Cumprare directa	nu	ianuarie	decembrie	Culineu Antoaneta
169	66516100-1	Asigurari auto	buc	5	4.000,00	20.000,00	Contract	nu	ianuarie	decembrie	Vasilcu Cristina
170	15981100-9	Servicii Apa La Fantana	Luni	12	340,00	4.080,00	Contract	nu	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia
171	15981100-9	Servicii Apa Pure Aquamin	Luni	12	135,00	1.620,00	Contract	nu	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara
172	72260000-5	Stuck CAB	buc	1	162,28	162,28	Cumprare directa	nu	ianuarie	decembrie	Capraru Anisoara
173	45232141-2	Racord baterie	buc	3	61,00	183,00	Cumprare directa	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
174	50712000-9	Servicii pentru mecanisme scena	Luni	12	1.785,00	21.420,00	Contract nr 1905/ 05.08.2015+ act aditional nr 1 (3112/ 20.10.2016)act aditional nr 2(3204/09.11.2017)	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
175	50413200-5	Servicii la instalatia de stingere cu apa	Luni	12	4.284,00	51.408,00	Achizitie directa/SEAP/Contract nr 478 /01.03.2016 +act 1(413/23.02.2017) si act aditional nr. 2 (3713/19.12.2017)	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
176	79711000-1	Servicii la instalatia de somnizare	Luni	12	2.975,00	35.700,00	Achizitie directa/SEAP/Contract nr 1995/22.06.2016 si act aditional 1(1888/28.06.2017) si act aditional nr. 2 (3712/19.12.2017)	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
177	51514110-2	Servicii igienizare aparate apa La Fantana	buc	4	100,00	400,00	Contract	nu	ianuarie	decembrie	Balan Aspazia

178	50750000-7	Intretinere Ascensor	luni	12	238,00	2.856,00	Achizitie directa/SEAP/Contract nr B1324/2570/ 21.10.2015 si act aditional nr. 1/ 2017(31.14/0/01.11.2017)	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
179	39221123-5	La fantana Palhare	set	50	8,25	412,50	Contract	nu	ianuarie	decembrie	Balan Aspaszia
180	50312000-5	Contravaloare service IT	luni	12	2.618,00	31.416,00	Achizitie directa/SEAP/ Contract nr 343024.12.2013 si act aditional nr. 3764/27.12.2017	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
181	44411300-7	Baterie L avoar	buc	1	37,58	37,58	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
182	72260000-5	Cerstign	buc	1	161,94	161,94	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Capranu Anisoara
183	98396000-5	Acordat pian	buc	1	1.000,00	1.000,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Coman Stelian
184	51514110-2	Igenzare dozator Pure Aquamin	buc	2	42,84	85,68	Cumparare directa/ Contract	nu	ianuarie	decembrie	Capranu Anisoara
185	66516100-1	Asigurari auto	buc	2	5.156,00	10.312,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitiei Decizia nr.2171 /2172/07.07.2016
186	31519200-9	Neon	buc	200	10,00	2.000,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2017
187	31512200-0	Bec cu halogen e27 42w	buc	300	10,00	3.000,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2018
188	31512200-0	Bec cu halogen e27 53w	buc	500	10,00	5.000,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2019
189	31512200-0	Bec cu halogen e27 70w	buc	500	10,00	5.000,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2020
190	42132200-5	Moss strandard 4 prize 3 m	buc	10	45,00	450,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2021
191	42132200-5	Prelungitor 5 m	buc	10	50,00	500,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2022
192	42132200-5	Prelungitor 10 m	buc	10	80,00	800,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2023
193	31519200-9	Neon master 36W/865	buc	100	10,00	1.000,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2024
194	42132200-5	Cariva prize	buc	10	15,00	150,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2025
195	31211310-4	Fisa 2P-T 16 A cu inel alb	buc	15	12,00	180,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2026
196	31211310-4	Siguranta fuzabila 63 A	buc	15	12,00	180,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2027
197	31211310-4	Sigurata fuzabila 100 A	buc	15	12,00	180,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2028
198	31211310-4	Siguranta fuzabila 80 A	buc	15	22,00	330,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2029
199	31211310-4	Siguranta fuzabila 10A	buc	30	10,00	300,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2030
200	31211310-4	Siguranta fuzabila 16A	buc	30	8,00	240,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2031
201	31532500-9	Set 2 startere 4 x 22 W	set	20	5,00	100,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2032
202	31532500-9	Set 2 startere 4 x 65 X	set	20	400,00	8.000,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2033
203	31512200-0	Bec halogen 230V 28W 2 buc	set	100	10,00	1.000,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2034
204	31512200-0	Bec sferic cu halogen E14 28 W 1obaus	buc	300	10,00	3.000,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitiei Decizia nr 2171 /2172/07.07.2035

205	24590000-6	Silicon sanitar	buc	2	12,00	24,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2036
206	44411300-7	Baterie lavoar	buc	10	90,00	900,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2037
207	45232141-2	Robinet coltar	buc	10	22,00	220,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2038
208	45232141-2	Robinet coltar	buc	10	12,00	120,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2039
209	45232141-2	Sifon1/4	buc	10	8,00	80,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2040
210	45232141-2	Racord flexibil mono	buc	10	8,00	80,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2041
211	45232141-2	Racord flexibil 1/2-1/2	buc	10	8,00	80,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2042
212	45232141-2	Racord flexibil Mono	buc	10	9,00	90,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2043
213	45232141-2	Folie protectie	buc	10	8,00	80,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2044
214	45232141-2	Multimetru digital	buc	2	200,00	400,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2045
215	45232141-2	Baterie varta	buc	2	20,00	40,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2046
216	45232141-2	Fludor 1 mm	buc	2	75,00	150,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2047
217	45232141-2	Condensator	buc	60	8,00	480,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2048
218	31440000-2	Acumulator	buc	2	500,00	1.000,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2049
219	24911200-5	Prenandez	buc	12	85,00	1.020,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2050
220	44192200-4	Cuie	kg	2	100,00	200,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2051
221	44411300-7	Baterii lavoar	buc	10	120,00	1.200,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2053
222	44411300-7	Baterii lavoar	buc	10	100,00	1.000,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2054
223	42131400-0	Dop ornament	buc	9	15,00	135,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2055
224	42131400-0	Cap armatura	buc	3	6,00	18,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2056
225	42131400-0	Cap armatura	buc	4	15,00	60,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2057
226	42131400-0	Cap armatura	buc	2	30,00	60,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2058
227	42131400-0	Cap armatura	buc	1	7,00	7,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2059
228	42131400-0	Robinet trecece	buc	5	18,00	90,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2060
229	42131400-0	Cap armatura	buc	1	32,00	32,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2061
230	42131400-0	Cap ornament	buc	1	5,80	5,80	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2062
231	44523300-5	Garnituri	buc	6	2,00	12,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2063

232	14820000-5	Geam	buc	1	150,00	150,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2064
233	31434000-7	Baterie duracel	buc	12	25,00	300,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2065
234	80530000-8	Pregatire profesionala	buc	2	250,00	500,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Opris Stefan
235	80530000-8	Taxa card atestat	buc	2	69,00	138,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Opris Stefan
236	80530000-8	Taxa examinare	buc	2	72,00	144,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Opris Stefan
237	80530000-8	Taxa diverse examinare	buc	1	37,00	37,00	Cumparare directa	nu	februarie	martie	Opris Stefan
238	50100000-6	Reparatie auto	buc	1	1.000,00	1.000,00	Contract	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
239	90721600-3	Deerminari intense si deristate camp electromagnetice	buc	1	755,65	755,65	Contract	nu	ianuarie	aprilie	Tudor Mariana
240	50100000-6	Reparatie auto	buc	1	436,74	436,74	Contract	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
241	30192700-8	Bon somecu	buc	30	3,00	90,00	Cumparare directa	nu	martie	aprilie	Zancu Vasile
242	30192700-8	Fisa magazie	buc	1000	0,20	200,00	Cumparare directa	nu	martie	aprilie	Zancu Vasile
243	30192700-8	Registru casa	buc	20	12,00	240,00	Cumparare directa	nu	martie	aprilie	Zancu Vasile
244	50100000-6	Servicei ITP	buc	5	2.000,00	2.000,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
245	50100000-6	Servicei vulcanizare	buc	5	100,00	500,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
246	31440000-2	Baterie	buc	2	1.000,00	2.000,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	mai	Opris Stefan
247	71356200-0	Eliberare copie cf certificat de transport in cont propriu l an (autovehicul)	buc	3	260,00	780,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
248	50100000-6	Reparatii auto	buc	1	10.000,00	10.000,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
249	71356200-0	Reclasificare microbuze pe categorii de confort	buc	1	255,50	255,50	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
250	71356200-0	Reclasificare microbuze pe categorii de confort	buc	1	255,50	255,50	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
251	71356200-0	Reclasificare autobuze	buc	1	404,20	404,20	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
252	71356200-0	Dactilo	buc	1	90,00	90,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
253	42132200-5	Materiale sanitare	buc	1	456,00	456,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2064
254	31440000-2	Baterii Duracel	buc	7	12,85	89,95	Cumparare directa	nu	aprilie	mai	Croitoru Tit
255	79341000-6	Anunt concurs Jurnalul National	buc	1	110,00	110,00	Cumparare directa	nu	februarie	mai	Roman Dana Maria
256	79341000-6	Anunt mononul oficial	buc	1	122,00	122,00	Cumparare directa	nu	februarie	mai	Roman Dana Maria
257	30192153-8	Stampila Todart de cauciuc	buc	1	84,00	84,00	Cumparare directa	nu	februarie	mai	Roman Dana Maria
258	22453000-0	Rovinieta	buc	1	13,00	13,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
259	66516100-1	Asigurare	buc	1	146,00	146,00	Cumparare directa	nu	februarie	decembrie	Vasiliu Cristina
260	22453000-0	Rovinieta	buc	1	31,70	31,70	Cumparare directa	nu	martie	decembrie	Opris Stefan
261	34000000-7	Add Blue	buc	1	77,99	77,99	Cumparare directa	nu	aprilie	decembrie	Opris Stefan
262	50100000-6	ITP	buc	1	70,00	70,00	Cumparare directa	nu	mai	decembrie	Opris Stefan
263	22453000-0	Rovinieta	buc	1	31,70	31,70	Cumparare directa	nu	iunie	decembrie	Opris Stefan
264	34000000-7	Add Blue	buc	1	77,99	77,99	Cumparare directa	nu	iulie	decembrie	Opris Stefan
265	22453000-0	Rovinieta	buc	1	31,95	31,95	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
266	34000000-7	Add Blue	buc	1	77,99	77,99	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
267	42132200-5	Materiale sanitare	buc	1	117,00	117,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Welz Dan Sorin
268	31440000-2	Baterii Duracel	buc	4	12,88	51,52	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Croitoru Tit
269	22453000-0	Rovinieta	buc	2	9,13	18,26	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
270	22458000-5	Taxa pod	buc	6	26,00	156,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
271	22458000-5	Parcare	buc	2	31,20	62,40	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
272	60140000-1	Transport	buc	10	70,00	700,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
273	22453000-0	Rovinieta	buc	10	31,95	319,50	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
274	34000000-7	Add Blue	buc	10	77,99	779,90	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan
275	50800000-3	Service cupola, ventilatie, cuploare ceramice si ceroul de teatru	Lumi	7	2.499,00	17.493,00	Achizitie directa/SEAP/contract nr 1683/09.06.2017 si acti adiitional nr 3765/27.12.2017	consultanta pietei	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016
276	50800000-3	Service cupola, ventilatie, cuploare ceramice si ceroul de teatru (mai-septembrie)	Lumi	5	3.689,00	18.445,00	Achizitie directa/SEAP/contract nr 1683/09.06.2017 si acti adiitional nr 3765/27.12.2017	consultanta pietei	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.07.2016

277	50413200-5	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere si incendiu P6	buc	35	47,00	1 645,00	Achizitie directa/SEAP	nu	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
278	50413200-5	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere si incendiu SM9	buc	125	49,00	6 125,00	Achizitie directa/SEAP	nu	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
279	50413200-5	Servicii de reparare si de intretinere stingator tip P6 ABC cu manometru, incarcat cu Pulbere si Azot	buc	25	49,00	1 225,00	Achizitie directa/SEAP	nu	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
280	50413200-5	Servicii de reparare si de intretinere stingator tip SM9 – V cu manometru, incarcat cu Spuma mecanica si Azot	buc	21	49,00	1 029,00	Achizitie directa/SEAP	nu	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
281	50413200-5	Servicii de reparare si de intretinere stingator tip G5 incarcat cu Dioxid de carbon	buc	50	49,00	2 450,00	Achizitie directa/SEAP	nu	Iunie	Iulie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
282	72260000-5	Cersisign	buc	1	163,28	163,28	Contract	nu	Ianuarie	decembrie	Culineu Antoneta
283	48921000-0	Kit automatizare cupola	buc	1	5 000,00	5 000,00	Achizitie directa/SEAP	nu	august	septembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
284	18936000-9	Sac aspirator sprintus N28/N30 101020	buc	9	20,00	180,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Coitoru Titu
285	39713431-3	PS furtun aspirator N30 109069	buc	3	150,00	450,00	Cumparare directa	nu	ianuarie	decembrie	Coitoru Titu
286	90921000-9	Servicii DDD	Lumi	4	5 236,00	20 944,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
287	31531000-7	Becuri	buc	100	45,00	4 500,00	Cumparare directa	nu	august	septembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2017
288	18936000-9	Sac aspirator	buc	100	20,00	2 000,00	Cumparare directa	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2018
289	42999300-8	Talpa aspirator	buc	3	100,00	300,00	Cumparare directa	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2019
290	45332200-5	Revizie punctul termic	buc	1	30 000,00	30 000,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	noiembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
291	72700000-7	Servicii de retele informatice	buc	1	15 000,00	15 000,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
292	30125000-1	Unitate IR 1018	buc	1	800,00	800,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
293	30125000-1	Unitate IR 3300	buc	1	880,00	880,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
294	31711100-4	Placa video	buc	5	280,00	1 400,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
295	31114400-6	Cablu VGA 10 M	buc	5	70,00	350,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
296	48761000-0	Antivirus	buc	5	315,35	1 576,75	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
297	31519200-9	Neon 18W	buc	35	12,00	420,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2017
298	31519200-9	Neon 36W	buc	25	12,00	300,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2018
299	31532500-9	Starter 4X 22 W	buc	10	5,00	50,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2019
300	31532500-9	Starter 4 x 65 W	buc	9	5,00	45,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2020
301	31532500-9	Starter 4 x 65 W	buc	1	5,00	5,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2021
302	31532500-9	Capsule B9	buc	2	45,00	90,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2022
303	31531000-7	Bec halogen 42 W	buc	50	15,00	750,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2023
304	31531000-7	Bec halogen 53W	buc	50	15,00	750,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2024

305	14820000-5	Geam	buc	1	150,00	150,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2025
306	32420000-3	Mufe UTP	buc	1	85,00	85,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2026
307	31211310-4	Sigurante auto	buc	2	10,00	20,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2027
308	31531000-7	Bec pozitive W5W	buc	10	1,99	19,90	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2028
309	31531000-7	Bec xenon H4 OSRAM	buc	2	79,00	158,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2029
310	31531000-7	Bec Xenon H7 OSRAM	buc	1	93,99	93,99	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2030
311	34320000-6	Set lame sterptator	buc	1	79,00	79,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2031
312	45232141-2	Racord flexibil	buc	10	9,00	90,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2032
313	45232141-2	Racord flexibil	buc	10	9,00	90,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2033
314	38931000-0	Verificare PRAM	buc	1	357,00	357,00	Achizitie directa/SEAP	nu	octombrie	noiembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2034
315	37411160-1	Fanioane schi	set	1	185,00	185,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Renga Alexandru Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2034
316	44221100-6	Geam termopan	m2	1	343,00	343,00	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2034
317	45232141-2	Racord flexibil	buc	3	8,49	25,47	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2035
318	45232141-2	Racord flexibil 1 1/2	buc	1	5,19	5,19	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2036
319	44411300-7	Baterie lavoar	buc	1	69,90	69,90	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2037
320	44411300-7	Baterie bucatarie	buc	2	84,90	169,80	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2038
321	14820000-5	Geam	buc	1	39,45	39,45	Achizitie directa/SEAP	nu	septembrie	octombrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2039
322	44522200-7	Set cheie	buc	1	311,47	311,47	Achizitie directa/SEAP	nu	octombrie	noiembrie	Opris Stefan Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
323	71631000-0	Prestari servicii CNCIR ascensor	buc	1	416,50	416,50	Comanda CNCIR	nu	octombrie	noiembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
324	50750000-7	Revizie generala ascensor	buc	1	2.000,00	2.000,00	Achizitie directa/SEAP	nu	octombrie	noiembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
325	31440000-2	Accumulator	buc	1	333,00	333,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
326	24951311-8	Antigel Hepu rosu	buc	12	30,38	364,56	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
327	24316000-2	App distilata	buc	10	2,99	29,90	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Opris Stefan Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
328	14820000-5	Geam	buc	1	234,00	234,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Cloitoru Titu Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
329	19640000-4	Saci de gunoi	buc	8	100,00	800,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
330	30192153-8	Stampila	buc	1	150,00	150,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
331	31440000-2	Baterii	buc	6	150,00	900,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
332	30192000-1	Pix cu mecanism	buc	100	2,50	250,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
333	18930000-7	Sac plastic	buc	20	2,50	50,00	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016
334	18930000-7	Sac rafie	buc	17	2,50	42,50	Achizitie directa/SEAP	nu	ianuarie	decembrie	Comisia achizitii Decizia nr 2171 /2172/07.2016

